contra te, et per septem fugient a facie tua. Mittet Dominus

henedictionem super cellaria tua, et super omnia opera manuum

tuarum. Suscitahit te Dominus sibi in populum sanctum, vide-

huntque omnes terrarum populi quod nomen Domini invocatum

sit super te, et timebunt te gentes terrarum. Abundare tefaciet

Dominus omnibus bonis, S^c,

* The just and strict judge of us all. 1
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And in witnes that this is my full will and entent, I have

sett hereto my great seale, and the seale of my said duchy,

and my seale apointed and assigned by me for the said

castles, lordships, mannors, lands, tenements, rents, services,

and other possessions put in the said feoffment : and also as

well the signet I use in mine owne governaunce for the same

duchie, as the signet of mine armes. And I have signed

with mine owne handes theise present letters indented and

tripartite, and doe them to be inclosed under my privy seale

at my said college of Eton, the 12th of March, Anno Domini

1447, and of my raigne the 26th.

CONCESSION OF EXEMPTION,

GRANTED TO KING'S COLLEGE BY THE UNIVERSITY, A.D. 1449.

[From MS. Arundel. No. 54, fol. 165, yo.]

Concessio universitatis super agnitioiie exemptionis CoUegii Regalis.

Universis sanctse matris Ecclesise filiis ad quos prsesentes

literse pervenerint, Robertus Aiscoght, universitatis Cante-

brigise cancellarius, et regentes ac non-regentes ejusdem,

salutem in authore salutis, ac fidem indubiam prsesentibus

adhibere. Cum christianissimus ac excellentissimus prin-

ceps Henricus Sextus, Dei gratia Anglise et Francise rex, ac

dominus Hiberniae, etc., quoddam solempnissimum et Regale

Collegium ad laudem, gloriam, et honorem omnipotentis Dei,

venerationem et cultum peculiarem beatissimse et semper

intemeratae Virginis Mariae matris Christi, ac sanctissimi

confessoris Nicholai, stabilimentum christianse fidei et aug-

mentum cleri, necnon decus et decorem militantis ecclesiae, fun-

daverit et stabiliverit in universitate praedicta, idemque suum

Regale Collegium nonnullis privilegiis ac indultis apostolicis,

specialiter de exemptione ejusdem ac omnium et singularium

o
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personarimi in eodem collcgiatarum, servicntium, et familia-

riiim suorum, ab omni dominio, potestate, et jurisdictione,

tain cancellarii dictse universitatis, quam dominorum archi-

episcopi Cantuar., et episcopi ac archidiaconi Eliensis,

ac insuper cum aliis pluribus francliesiis, libertatibus, prse-

rogativis, et privilegiis, eidem, ac praeposito sociisque et

scholaribus ejusdem, eorumque successoribus imperpetuum,

concessis, de sua rcgali liberalitate et gratia, insigne et

splendidum reddiderit, et authoritate trium statuum regni

sui Angliai in pleno parliamento solempniter confirmavit, nos

in recti statera judicii debite ponderantes, quanta tarn nobilis

regia fundatio, quam dignis efferre laudibus non sufficimus,

dictae universitati, matri nostrae, jam attulit in futurumque

afferet incrementa laudis magnificentise et honoris, volentesque

proinde dictum Regale Collegium quantis possumus favoribus

et beneficiis prosequi, de communi consensu et matura deli-

beratione nostris, ac ex certa scientia, pro nobis ac successo-

ribus nostris imperpetuum concedimus per prsesentes, quod

idem Regale Collegium, pr^epositusque, ac singuli socii et

scholares ejusdem, eorumque servientes et ministri, perpetuis

futuris temporibus, absque impetitione nostra seu successo-

rum nostrorum, habeant necnon exequantur cum effectu

omnia et singula hujusmodi privilegia sibi indulta, libertates,

franchesias, et prserogativas, eis tam apostolica quam regia

authoritate concessa et donata, eisque libere utantur, quan-

quam privilegiis, praerogativis, libertatibus, aut franchesiis

dictse universitati aliquando simili largitione concessis, statu-

tis, vel consuetudinibus ejusdem, repugnare aut contradicere,

eisve detrahere, vel aliquatenus sugillare videantur ; et spe-

cialiter quod dictum Regale Collegium, prsepositus, ac singuli

socii et scholares ejusdem, eorumque servientes et ministri,

juxta tenorem bullarum apostolicarum suarum, imperpetuum

sint exempti ab omni potestate, dominio, et jurisdictione

cancellarii ac vice-cancellarii, procuratorum, ministrorumque

universitatis pra^dictse, sic quod nee dictis cancellario, vice-
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cancellario, nee proeuratoribus, aut ministris, seu servientibus

praedictis, prsesentibus aut futuris, aliquando imperpetuum

licitum sit aliquid potestatis, dominii, sive imperii meri aut

mixti, vel jurisdictionis, sive notionis alicujus, exercere in

dictum collegium, prsepositum, socios, scholares, ministros,

seu servientes eorum praedictos, prsesentes vel futures, ratione

criminis vel delicti, transgressionis, contractus, quasi-con-

tractus, aut rei cujuscunque, ubicunque crimen, delictum, seu

transgressio committatur, contractus vel quasi-contractus

ineatur, aut res existat, sed quod dictis prseposito, sociis, et

scholaribus, eorumque servientibus et ministris praedictis, im-

perpetuum licitum sit impune non parere cancellario, vice-

cancellario, proeuratoribus, et servientibus dictse universitatis

quibuscunque praedictis attemptare et aliqualiter exercere

volentibus aliquid hujusmodi potestatis, dominii, imperii,

jurisdictionis, aut alicujus alterius actionis, in eosdem aut

aliquem eorundem, dummodo in subscripts quae pacem,

honorem, et commodum dictae universitatis et suum ac pro-

positum studii scholastici non modicum respiciunt, videlicet V
in lecturis ordinariis et extraordinariis audiendis et faciendis,

formarum et temporum in quibuscunque scientiis et faculta-

tibus inibi requisitarum complectionibus, praesentationibus

ad gradus et lecturas, et graduum sumptionibus, responden-

tibus ad quaestiones in artibus, ac aliis formalibus et vespera-

libus quibuscunque, inceptionibus, regentiis, convocationibus,

congregationibus, disputationibus, responsionibus, variatio-

nibus, expositionibus, determinationibus, repetitionibus qui-

buscunque, introitibus ad scientias et in cathedras, textuum

solemnizationibusj protestationibus, et submissionibus inibi

fieri, sermonibus ad clerum, exequiis, missis, praeterquam in

illis temporibus quibus dictos praepositum, socios, et scholares

interesse oportebit exequiis, missis, aut aliis divinis officiis

in ecclesia seu capella collegii memorati, sermonibus ad

clerum, processionibus generalibus, necnon officiis, et quibus-

cunque electionibus cancellarii, procuratorum, aut aliorum

o2
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officiariorum ejusdem iiniversitatis quorumcunqiie, et in

ca3teris actibus scholasticis, et aliis quibuscunque quae hujus-

modi privilegiis, gratiis, indultis, libertatibus, franchesiis, et

prserogativis ejusdem Collegii Regalis, eis, ut prsemittitur,

jam concessis, non contraveniunt, aut eis alicuive eorundem

non contradicunt, aut videantur aliqualiter repugnare can-

cellario, vice-cancellario, aut procuratoribus ejusdem pro

tempore existentibus, tanquam veri scholares et gremiales

ejusdem universitatis, sicut scholares cseteri juxta exigentiam

statutorum dictse universitatis pareant et obediant, et quilibet

eorum pareat et obediat, ratiociniis eorundem cum effectu.

Ita tamen quod per incrementa dictse universitatis in gradi-

bus, ut prsemittitur, assumendis, aut aliis actibus prsedictis

quibuscunque per eosdem prsepositum, socios, aut scholares

dicti Regalis Collegii, eorumve servientes et ministros prse-

dictos, in futurum ad prsestandum non arctentur, aut arctetur

aliquis eorundem, ad statuta, libertates, privilegia, franchesias,

vel consuetudines dictae universitatis, quatenus contraria,

repugnantia, aut quovismodo obvia fuerint statutis, liberta-

tibus, privilegiis, franchesiis, exemptionibus, et aliis indultis

eidem Regali Collegio, prseposito, sociis, et scholaribus, ac

eorum servientibus et ministris, jam, ut prsemittitur, concessis,

nisi solum in illis de quibus et prout superius est expressum,

super quo licebit unicuique prseposito, socio, et scholari

hujusmodi sic jurato tempore juramenti sui sic qualitercunque

et qUandocunque per eum dictae universitati praestandum

mentionem et exceptionem facere speciales. In cujus rei testi-

monium, sigillum nostrum commune praesentibus apposuimus.

Datum in plena congregatione nostra et domo nostra com-

muni, ad hoc infra dictam universitatem deputata, anno

Domini millesimo cccc". quadragesimo octavo, tricesimo

primo die Januarii.

Conceditur litera ista sub hiis modificationibus,.quod osten-

datur dominis episcopis Sarisburiensi, Lincolniensi, et Car-

liliensi, ut ipsi judicent et decernant an aliquid obvium aut
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offensum conscientiis gremialium, contra statuta, privilegia,

et consuetudines laudabiles dictse universitatis inveniatur.

Quod si sic decreverint, tunc litera prsedicta, gratiose con-

cessa, omnino frustretur. Si autem non decreverint., tunc

gratia obtenta in robore suo permaneat.

Ex Regro. Mag»i. Thomae Markaunt, fol. 80.

COMPOSITION BETWEEN THE UNIVERSITY

AND KING^S COLLEGE, a.d. 1457.

[From MS. Arundel. No. 63, fol. 160, ro.]

Compositio inter cancellarium Universitatis et praepositum Collegii Regalis

beatae Mariae et Sancti Nicholai, super diversis materiis per regem appro-

bata.

Rex omnibus ad quos prsesentes literse pervenerint salutem.

Inspeximus alteram partem quarundam indenturarum, sive

literarum indentatarum, inter venerabiles viros Laurentium

Bothe, in legibus licentiatum, cancellarium, doctores, et ma-

gistros universitatis nostrse Cantebrigise Eliensis dioceseos,

coetumque et congregationem magistrorum regentium et non-

regentium ejusdem universitatis, ex una parte, et Robertum

Woodlarke, sacrae theologize professorem, praepositum, ac

socios et scholares Collegii nostri Regalis beatae Mariae et

Sancti Nicholai de Cantebrigia, ex altera parte, super modo

et forma ac potestate jurisdictionis exercendi, tam per dic-

tum praepositum in scholares dicti Collegii, quam per dictum

cancellarium in praepositum et scholares ejusdem Collegii,

sigillo communi collegii praedicti sigillatam, et penes praefatos

cancellarium coetumque et congregationem magistrorum re-

gentium et non-regentium praedictorum remanentem, factam

in haec verba.

In Dei nomine Amen. Haec indentura sive litera in
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dentata testatur quod, orta dudum dissensionis materia

inter venerabiles viros Laiirontium Bothe, in legibus licen-

tiatum, cancellarium, doctores, et raagistros universitatis

OantebrigiEe Eliensis dioceseos, coetumque et congregationem

magistrorum regentium et non-regentium ejusdem universi-

tatis, ex una parte, et Robertum Woodlark, sacrse theologise

professorem, praepositum, ac socios et scholares Collegii

Regalis beatse Marine et Sancti Nicholai de Cantebrigia, ex

altera parte, super modo et forma ac potestate jurisdictionis

exercendse tam per dictum prsepositum in scholares dicti col-

legii, quam per dictum cancellarium in prsepositum ac scho-

lares ejusdem collegii, dissensio hujusmodi in forma quae

sequitur conquievit. Videlicet, quod prsepositus prsefati col-

legii qui nunc est, et successores sui, et eorum loca tenentes,

per se et commissaries sues, de omnibus et omnimodis crimini-

bus, transgressionibus, contractibus, et quasi delictis, et quasi

ac cseteris rebus, causis, et materiis quibuscunque scholarium

ejusdem collegii ac eorum familiarium ac servientium domes-

ticorum, necnon capellanorum, conductorum, clericorum, et

chorustarum in dicto collegio commorantium, et omnium ali-

orum ad eorum servitium deputatorum, ortum habentibus,

initis, sive commissis infra procinctum dicti collegii ac horto-

rum et gardinorum ejusdem, habeant imperpetuum, soli et in

solidum, omnem et omnimodam jurisdictionem spiritualem et

temporalem, ipsiusque exercitium, primariam et plenariam

cognitionem, decisionem, et definitionem, ac correctionem,

punitionem, et reformationem ; necnon testamentorum scho-

larium ac familiarium et servientium suorum hujusmodi, nec-

non capellanorum, conductorum, clericorum, et chorustarum

in dicto collegio commorantium, ac omnium aliorum ad

eorum servitium deputatorum infra procinctum collegii ante-

dicti decedentium, probationem, approbationem, et insinua-

tionem, ac bonorum sic decedentium infra procinctum dicti

collegii et infra jurisdictionem dicti praepositi existentium,

tam ex testate quam ab intestate, commissionem computi
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quoque ac calculi ratiocinii administrationis bonorum hujus-

modi petitionem ac auditionem, et quietationis potestatem,

necnon cognitionem omnimodorura placitorum personalium

tam debitorum, compotorum, et quorumcunque contractuum

et injuriarum, quam transgressionum contra paceni et mispri-

sionum quorumcunque, scholarium praefati coUegii, ac familia-

rum et servientium suorum hujusmodi, necnon capellanorum,

conductorum, clericorum, et chorustarum in dicto collegio

commorantium, ot omnium aliorura ad eorum sorvitium de-

putatorum, infra procinctum, hortos, et gardina supradicti

collegii initorum, commissorum, et factorum, et ea teneant

ubicunque infra procinctum dicti collegii, hortos, et gardina

ejusdem, et inde executiones secundum statuta, libertates, et

privilegia, ac leges et consuetudines suas, faciant.

Et quod iidem praepositus et successores sui, ac eorum loca

tenentes, et commissarii prjedicti, in scholares collegii antedicti

ac eorum famulos et servientes, necnon capellanos, conductos,

clericos, et chorustas in dicto collegio commorantes, et omnes

alios ad eorum servitium deputatos, imperpetuum executionem

de universis scliolaribus,familiaribus,etservientibus hujusmodi,

necnon capellanis, conductis, clericis, et chorustis in dicto

collegio commorantibus, et omnibus aliis ad eorum servitium

deputatis, de et pro hujusmodi criminibus, transgressionibus,

contractibus, et quasi delictis, et quasi ac tam de et pro

debitis, computis, et injuriis, quam de et pro transgressioni-

bus contra pacem et misprisionibus, ac cseteris rebus, causis,

et materiis hujusmodi quibuscunque convictis, et manutento-

ribus eorundem fieri faciant, secundum statuta, libertates,

privilegia, leges, et consuetudines collegii antedicti. Sic

tamen proviso semper, quod si oriatur dissensionis materia

aut controversia, ratione contractuum vel quasi delictorum, vel

quasi, inter aliquem vel aliquos universitatis prsedictse et ali-

quem seu aliquos collegii praedicti, infra procinctum collegii

prsDdicti, hortos, sive gardina ejusdem, initorum sive commis-

sorum, si aliquis vel aliqui universitatis prsedictae senserit vel
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senserint se gravatum vel gravatos per aliqiiem seu aliquos

prsefati collegii, pro justitise plenitudine in hac parte conse-

quenda adibit prsepositum seu ejus locum tenentem, ipsumque

prsepositum et ejus locum tenentem habere plenam cogni-

tionem causae, decisionem, definitionera, punitionem, et refor-

mationem in hac parte liceat. Si vero aliquis dicti collegii

laedatur vel gravetur per aliquem dictse universitatis, ad can-

cellarium seu ejus locum tenentem adibit pro justitiae pleni-

tudine consequenda, ipsumque cancellarium et ejus locum

tenentem in hac parte habere plenam cognitionem causae, de-

cisionem, definitionem, punitionem, et reformationem liceat,

non obstantibus quibuscunque in hac compositione contentis.

Et quod cancellarius et vice-cancellarius universitatis prae-

dictae ac successores sui et eorum loca tenentes, et commis-

sarii sui in omnibus et singulis contractibus et quasi delictis

et quasi ac de et pro omnimodis criminibus et transgres-

sionibus, ac caeteris rebus, causis, et materiis quibuscunque,

tam praepositi, quam vice-praepositi et eorum loca tenentium,

ac sociorum et scholarium praedictorum, eorumque familia-

rium et servientium atque tenentium, necnon capellanorum,

conductorum, clericorum, et chorustarum in dicto collegio

commorantium, et omnium aliorum ad eorum servitium depu-

tatorum, infra jurisdictionem cancellarii pro tempore exis-

tentium, caeterorumque praemissorum extra procinctum dicti

collegii, hortos, et gardina ejusdem, ortum habentibus, initis,

sive commissis, habeant imperpetuum soli et in solidum om-

nem et omnimodam jurisdictionem spiritualem et temporalem,

ipsiusque exercitium, ac primariam et plenariam cognitionem,

decisionem, et definitionem, ac correctionem, punitionem, et

reformationem, secundum vim, formam, et effectum statu-

torum, libertatum, privilegiorum, legum, et consuetudinum

universitatis praedictae, necnon testamentorum omnium eorun-

dem extra procinctum dicti collegii decedentium probationem,

approbationem, insinuationem, et jurisdictionem, bonorumque

decedentium extra procinctum dicti collegii, hortos, et gar-
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dina, et infra jurisdictionem dicti cancellarii existentium, tain

ex testato qiiam ab intestate, commissionem, compoti atque

calculi ratiocinationis petitionem et auditionem, et quieta-

tionis potestatem, necnon cognitionem omnimodorum placi-

torum personalium tam debitorum quam compotorum, et

quorumcunque aliorum contractuum et injuriarum, quam

transgressionum contra pacem et misprisionum quorumcun-

que, prsepositi, vice-prsepositi, ac sociorum et scholarium prse-

fati collegii, necnon capellanorum, conductorum, clericorum, et

chorustarum in dicto collegio commorantium, et omnium alio-

rum ad eorum servitium deputatorum, et successorum suorum,

ac familiarium et tenentium suorum prsedictorum, pro tem-

pore existentium, cseterorumque prsemissorum secundum sta-

tuta, libertates, et privilegia, ac leges et consuetudines

universitatis prsedictae extra procinctum dicti collegii, hortos,

et gardina antedicti collegii, et infra jurisdictionem cancel-

larii, ortum habentium, initorum, perpetratorum, sive com-

missorum et factorum, et inde executiones secundum statuta,

libertates, et privilegia, ac leges et consuetudines universi-

tatis prsedictae, faciant.

Et quod idem cancellarius et vice-cancellarius, ac eorum

successores et loca tenentes eorundem, habeant imperpe-

tuum potestatem, prsepositum ac vice-prsepositum et eorum

loca tenentes, ac quoscunque socios et scholares et ser-

vientes dicti collegii, cseterosque prsemissos, pro inquisitio-

nibus de pace fracta et testimonio ferendo in civilibus et

criminalibus causis, caeterisque causis quibuscunque ad ju-

risdictionem pnefati cancellarii pertinentibus, et aliis actus

scholasticos ac juramentum eorum concernentibus, infra

tamen jurisdictionem cancellarii et extra procinctum col-

legii antedicti, hortos, et gardina ejusdem, coram se veniendi,

necnon ad veniendum ad processiones, missas, et exequias, ac

congregationes et consilia dictse universitatis, acetiam ad assis-

tentiam cancellarii, vice-cancellarii, ac eorum loca tenentium

pro tempore existentium, et cistarum dictse universitatis cus-
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todia et conservatione, et compotum inde secundum sta-

tuta universitatis pra3dicta3 reddendum, satisfaciendum, juran-

dum, pra3standum, subeundum, et compellendum, et ipsos

ac ipsorum quemlibet delinquentes sive culpabiles in prse-

missis seu aliquo pra^missorum per quascunque censuras eccle-

siasticas, etiam mulctas et poenas, ac secundum statuta, privi-

legia, leges, libertates, et consuetudines dictse universitatis

compellendum, nisi pro tempore hujusmodi assistenti?e et testi-

monii ferendi prsepositus, vice -propositus, scholares prajfati

collegii, ac successores sui, ac familiares et servientes sui, et

caiteri prajmissi, aut eorum aliqui aut aliquis, in defensione

collegii praedicti, vel in exercitio seu executione jurisdictionis

suae prsedictse, rationabiliter fuerint seu fuerit prsepediti, seu

prsepeditus, quibus casibus sic prsepediti et prsepeditus pro

tempore sint et sit excusati et excusatus.

Ut autem de procinctu ejusdem collegii, ac de gardinis et

horfcis supradictis, necnon eorum finibus, imposterum minime

dubitetur, sic procinctum et fines hujusmodi determinantur

et distinguuntur : videlicet totum solum ejusdem collegii jam

muris lapideis ex partibus australi, boreali, et occidentali in-

clusum, et ex parte orientali includendum, jacens ex parte

orientali aquae vocatse le Ee, ac hortus et gardinum ejusdem

collegii, videlicet quoddam solum nuper vocatum quaedam

parcella pasturse sive prati nuper de communi burgensium et

communitatis villae Cantebrigiaa praedictae, cum sepibus et fos-

satis inclusum, jacens ex parte occidentali ejusdem aquae vo-

catae le Ee, inter certas metas et bundas, ac in longitudine et

latitudine prout in quadam charta domini nostri regis nunc

authoritate parliamenti apud Westmonasterium anno regni

sui vicesimo septimo tenti praefatis praeposito et scholaribus

inter alia inde confecta plenius specificatur.

Et quod quilibet dictorum praepositi, et scholarium et suc-

cessorum suorum, ac servientium et ministrorum suorum prse-

dictorum, caeterorumque praemissorum, gradum aliquem scho-

lasticum assumpturus ad aliquod juramentum huic composi-
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tioni contrarium non astringatur, seu compellatur, sed quod

aequa gaudeant libertate et capacite quoad gradus et officia

suscipienda sicut caeteri ejusdem universitatis magistri et

scholares. Et insuper quod nullus doctorum seu magistro-

rum dictae universitatis propter effectum seu exemptionem

aut jurisdictionem praefato prseposito et scholaribus dicti col-

legii, in forma prsedicta per prsesentem compositionem con-

cessas, pro aliquo prseposito seu scholare, famulo vel servi-

ente, seu cseteris suprascriptis deponere differet seu recusabit,

non obstantibus quibuscunque concessionibus, actis, confir-

mationibus, privilegiis, sive indultis, papalibus et regalibus,

sive parliamenti, necnon statutis et ordinationibus etiam uni-

versitatis et collegii prsedictorum, et juramento roboratis seu

roborandis, cseterisque contrariis quibuscunque, quae omnia

quatenus huic compositioni contrariantur sive contradicunt,

tam praefati cancellarius, doctores, et magistri, coetusque et

congrogatio regentium et non-regentiura universitatis prae-

dictse, qui nunc sunt, pro se et successoribus suis, quam prae-

fati praepositus et scholares dicti collegii pro se et successo-

ribus suis, volunt et concedunt penitus non obstare, neque

vigorem seu auctoritatem aliquam obtinere. Et quod qui-

libet in dicta universitate gradum aliquem sive officium ali-

quod recepturus, necnon quilibet in praepositum sive socium

vel scholarem dicti collegii admittendus, corporale praestet

juramentum quod neque directe vel indirecte per se vel per

alios statuent, ordinabunt, procurabunt, aut statui, procurari,

concedi, vel ordinari consentient, publico vel occulte, aliquod

statutum, concessionem, privilegium, ordinationem, dispensa-

tionem, vel indultum, huic compositioni contrarium seu prae-

judiciale, neque talibus contrariis seu praejudicialibus statutis,

concessionibus, privilegiis, ordinationibus, vel indultis, uten-

tur, seu quantum in eis est ab aliis, uti, statui, concedi, vel

ordinari pcrmittent. In cujus rei testimonium, uni parti ha-

rum indonturarum penes pnedictum cancellarium coetunique

et congregationem magistrorum regentium et non regentium
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prtedictorum remanenti sigillum commune pr^efatorum prsc-

positi, et scholarium est appositum; alteri vero parti earuii-

dem indenturarum penes eosdem prsepositum et scholares re-

manenti sigillum commune prsedictorum cancellarii coetusque

et congregationis magistrorum regentium et non regentium

est appositum. Dat. apud Cantebrigiam, xiiij°. die mensis

Februarii, anno Domini millesimo quadringentesimo quin-

quagesimo sexto, et anno regni prsedicti domini nostri regis

Henrici Sexti post conquestum tricesimo quinto.

Nos autem dictam alteram partem indenturarum prsedicta-

rum, ac omnia et singula in eadem contenta, rata habentes

et grata, ea pro nobis et hseredibus nostris quantum in nobis

est auctoritate nostra fundatoria, ac certa scientia et mero

motu nostris acceptamus, approbamus, ratificamus, et confir-

mamus, prout pars ilia rationabiliter testatur. In cujus rei

testimonium has literas nostras fieri fecimus patentes. Teste

meipso apud Ooventrie, decimo octavo die Februarii, anno

regni nostri tricesimo quinto.

Ex rotulo patentium de anno 35" regis Henrici Sexti, parte secunda,

membr. 14. in Turri London. This Confirmation is printed in the quarto

vohime of the Univ. Statutes, p. 518—524, with these references: MS.

orig. A— H. in archiv. acad. Black parchment book, fol. 113. b. Hare,

vol. II. fol. 141. b.

WARRANT OF THE PRIVY COUNCIL,

For expenses in building King's College Chapel, in the 2d Richard III.,

A.D. 1485.

[From MS. Harl., No. 433, fol. 209, v»]

Mr Waltier Feld, hath a warrant directed to John Hayes,

to content and pay unto him towards the buylding of the

churche within the King's College at Cambrigge, the some

of iij'^^. li. of the revenues of the temporalities of the bishop-